
Har du lyst til at gå på opdagelse i et spændende
speciale og gøre en forskel for hæmatologiske

patienter? Sengeafsnit for Blodsygdomme søger en
sygeplejerske, der brænder for kræftsygepleje.

Vi søger en sygeplejerske, som vil være vores nye kollega, og som vil medvirke til at sikre et godt
forløb for vores patienter. Om du er nyuddannet eller har erfaring er underordnet, hvis blot du
brænder for kræftsygepleje, er videbegærlig og har en positiv indstilling.
 
Hvem er vi?
Vi er en gruppe af såvel ældre som yngre kollegaer, der ynder, at det skal være sjovt at gå på
arbejde. Vi sætter en stor ære i at hjælpe og sparre med hinanden. Hos os bliver du en del af et
stærkt fællesskab, hvor vi med godt humør, høj faglighed og en positiv indstilling skaber det bedste
arbejdsmiljø for hinanden til gavn for vores patienter.
Sengeafsnit for Blodsygdomme varetager behandling af hæmatologiske patienter fra det vestlige
optageområde i Region Midtjylland. Afsnittet har 17 sengepladser og behandler patienter med
hæmatologiske sygdomme i alle faser af deres forløb, som ofte er langvarige og komplekse. Vi
modtager også almen medicinske patienter fra Akutafdelingen.
Afsnittet arbejder tæt sammen med Klinik for Blodsygdomme, der årligt har ca. 12.000 ambulante
besøg. For at styrke kompetencerne i det hæmatologiske speciale har sygeplejersker fra
sengeafsnittet mulighed for at arbejde i klinikken i en periode, og omvendt har klinikkens
sygeplejersker weekendvagter i sengeafsnittet. Denne udveksling sikrer høj faglighed og stærke
kompetencer på tværs af afsnittet.
Derudover har vi en aktiv klinisk forskningsenhed, der arbejder med nationale og internationale
studier for at afprøve nye behandlinger.
Ansættelse hos os
For at sikre en god opstart tilpasses din introduktion og oplæring efter dine kompetencer og
erfaringer. Er du erfaren sygeplejerske, vil din oplæring tage udgangspunkt i din viden fra tidligere
specialer. Er du nyuddannet, tilbydes du en introduktionsstilling med tæt sparring fra en
introduktionsansvarlig sygeplejerske, coaching og mulighed for udeophold hos
samarbejdspartnere. Dette giver de bedste forudsætninger for en tryg overgang fra studerende til
uddannet sygeplejerske og en solid indføring i det hæmatologiske speciale.
Læs mere om introduktions- og oplæringsstillinger på Regionshospitalet Gødstrup her: 1.4.3.8
Modulopbygget introduktions- og oplæringsstillinger, RHG
 
Hvem vil vi gerne have fat i?

Du er sygeplejerske – nyuddannet eller erfaren.●

Du trives i et miljø, hvor to dage ikke er ens, og hvor du konstant kan udvikle dine

færdigheder.

●

Du er mødestabil og har en høj arbejdsmoral.●

Du er nysgerrig, positiv og imødekommende.●

Du brænder for i fællesskab at værne om og dyrke det gode arbejdsmiljø.●

Du vægter ansvarlighed og ordentlighed højt og ser en styrke i at arbejde i et tværfagligt

team.

●

 
Du får hos os

Et spændende speciale med meget forskellige patientforløb.●

En grundig introduktion til det hæmatologiske speciale – tilpasset din erfaring.●

Mulighed for sygeplejefaglig refleksion, specialerelateret undervisning og kursus i medicinsk

kræftbehandling.

●

Høj faglighed i et tværfagligt team med kompetente og engagerede kollegaer, som brænder

for sygeplejen til de hæmatologiske patienter.

●

Et godt arbejdsmiljø præget af ansvarlighed, faglig sparring, åbenhed, kollegial omsorg og

humor.

●

 
Fortællingen om os er
“Der er en høj faglig nysgerrighed og stolthed for hæmatologi, som er et virkelig spændende

https://e-dok.rm.dk/app/documents/XE79C960B5B35B9ACC125870300382E5B
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speciale.”
“Vi har plads til både god og “dårlig” humor, her er trygt, man har omsorg for hinanden, og så har
man verdens bedste kollegaer. Vi støtter og sparrer med hinanden, når man kan blive udfordret i
forskellige situationer. Vi mødes også til hyggelige eller festlige arrangementer et par gange om
året.”
“Der er respekt om hinandens person og fag og altid en god tone mellem os. Vi har et unikt
tværfagligt samarbejde og god sparring på tværs af faggrupper”.
“Jeg kan godt lide, at vi ser patienter med meget forskellige behandlingsbehov og har mulighed for
at komme til at kende nogle patienter over et langt forløb. Der et godt introduktionsforløb og
mulighed for at deltage i undervisning og kompetenceudvikling inden for forskellige områder.”
 
Mere info
Stillingen kan blive din fra 1. august 2026 eller efter aftale og er som udgangspunkt på 37 timer
ugentligt i skiftende vagter - primært dag/aften eller dag/nat samt weekendvagt hver 3. weekend (8-
timers vagter).
Vi tilbyder fleksibilitet med mulighed for at aftale afspadsering af udvalgte tillæg, da det er vigtigt for
os, at der er god balance mellem familie-, fritids- og arbejdsliv.
Hvis du er interesseret i at høre mere om stillingen eller har lyst til at besøge afsnittet, så kontakt
meget gerne oversygeplejerske Malene Holdgaard på tlf. 7843 1589 / 2856 0984.
 
Du kan læse mere om Medicinsk Afdeling, Regionshospitalet Gødstrup
her: https://www.regionshospitalet-goedstrup.dk/afdelinger/medicinsk-afdeling/
Du kan læse stillings- og funktionsbeskrivelsen her. 
IT-kompetencer på brugerniveau forventes.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Ansættelse er betinget af en
tilfredsstillende børneattest.
Du kan søge jobbet online ved at klikke på ”send ansøgning”. Vedhæft din ansøgning og dit CV. 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning senest søndag 21. juni 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes tirsdag 23. juni.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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